

Prefeitura Municipal de Ijuí/RS

Pregão eletrônico 009/2023

Razão social: N. J. L. Neubarth & Cia. Ltda.

CNPJ: 03.145.819/0001-35

Endereço: Rua Tristão Monteiro 1365 - Centro, Taquara/RS

Telefone: (51) 3542-4335 E-mail: njlneubarth@gmail.com

Inf. Bancárias: Sicredi (748) Agência: 0109 Conta corrente: 42941-6

Item	Descrição	Marca	Qtde.	Unid.	Valor unit.	Valor total
3	ALFINETE COM CABEÇA REDONDA PARA MAPAS, COLORIDO, COM TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, COM COMPRIMENTO TOTAL DE APROXIMADAMENTE 17 MM - CAIXA COM 50 UNIDADES.	BRW	200	CX	R\$ 2.88	R\$ 576.00
11	BLOCO DE PAPEL COLORIDO A4 90 G COM 5 CORES. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 50 FOLHAS.	VMP	50	EMB	R\$ 12.38	R\$ 619.00
14	BOBINA DE PAPEL SULFITE P/ PLOTTER 75GR 914 MM X 50 M.	VR	50	RL	R\$ 73.44	R\$ 3,672.00
24	CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA PLÁSTICA, TRANSPARENTE, 30L, COM TRAVAS.	Plasutil	50	UN	R\$ 29.64	R\$ 1,482.00
34	CANETA ESFEROGRÁFICA DE PONTA MÉDIA, 1.0 MM, TRANSPARENTE PARA VISUALIZAÇÃO DA TINTA, QUE ASSEGURA O CONFORTO NA ESCRITA. TI NTA DE ALTA QUALIDADE, QUE SECA RAPIDAMENTE EVITANDO BORRÕES NA ESCRITA. TAMPA DA MESMA COR DA TINTA; TAMPA VENTILADA EM CONFORMIDADE COM PADRÃO ISO. CAIXA COM 50 UNIDADES.	Bic	150	CX	R\$ 25.88	R\$ 3,882.00
48	COLA BRANCA EXTRA ADESIVO PVA. EMBALAGEM DE 500 G.	Almata	50	UN	R\$ 12.76	R\$ 638.00
64	ESPIRAL PLÁSTICO PRETO 17 MM. PACOTE COM 100 UNIDADES.	Mares	50	PAC	R\$ 39.40	R\$ 1,970.00
66	ETIQUETA ADESIVA, TAMANHO A4. CAIXA COM 100 UNIDADES.	Colacril	50	CX	R\$ 33.80	R\$ 1,690.00
67	ETIQUETA AUTOADESIVA NA COR BRANCA, MEDINDO 8X3,5CM, COM 16 UNIDADES EM CADA FOLHA. CAIXA COM 50 FOLHAS.	Colacril	50	CX	R\$ 21.76	R\$ 1,088.00
77	FRAGMENTADORA DE PAPEL. CORTE 3,5X3,0MM, ABERTURA 300MM, RUÍDO INFERIOR A 62DB, LIXEIRA 60 LITROS, POTÊNCIA 300WATTS, CAPACIDADE (70G/M2) 22-25 FLS. 220V.	Menno	15	UN	R\$ 600.00	R\$ 9,000.00
78	GAVETEIRO EM MDF COM 5 GAVETAS BLACK PIANO E BRANCO 36X27X24CM.	Souza	20	UN	R\$ 156.80	R\$ 3,136.00
93	MÁQUINA ENCADERNADORA, MARES, 260X340 MM, 12 FOLHAS, 49 FUROS, A4.	Lassane	10	UN	R\$ 597.80	R\$ 5,978.00
101	PAPEL CASCA DE OVO, TAMANHO A4, GRAMATURA 180G/M². COR: MARFIM, BRANCO, TURMALINA, SALMÃO, PALHA EMBALAGEM COM 50 FOLHAS.	Usapel	50	PAC	R\$ 13.84	R\$ 692.00
102	PAPEL COLOR-SET, MEDINDO 48X66CM, COM 10 CORES DIVERSAS. EMBALAGEM COM 20 FOLHAS.	RST	100	CX	R\$ 12.58	R\$ 1,258.00
106	PAPEL FANTASIA, MATERIAL: CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA: 120 G,M2, COMPRIMENTO: 65 CM, LARGURA: 45 CM, COR: VÁRIAS CORES.	Gessele	100	UN	R\$ 0.90	R\$ 90.00
107	PAPEL MICROONDULADO, MEDINDO 50X80CM. CORES: LISO, KRAFT, MARMORIZADO, PRATA, PRETO, BRANCO. PACOTE COM 10 FOLHAS.	RST	50	PAC	R\$ 27.56	R\$ 1,378.00
109	PAPEL PARANÁ, GRAMATURA 781G/M², MEDINDO 80X100CM. EMBALAGEM COM 05 UNIDADES.	PB	50	PAC	R\$ 40.00	R\$ 2,000.00
118	PASTA ENVELOPE VERTICAL COM FECHO EM CORDÃO, TAMANHO OFÍCIO, MATERIAL POLIPROPILENO, NÃO ADERE AO IMPRESSO, MATERIAL LEVE, ATÓXICO, - BASTANTE RESISTENTE E 100% RECICLÁVEL. CORES: FUMÊ OU INCOLOR.	Yes	150	UN	R\$ 7.40	R\$ 1,110.00
128	PERFURADOR DE PAPEL METÁLICO PARA USO EM MESA, DOIS FUROS, CAPACIDADE PARA 100 FOLHAS.	Cavia	50	UN	R\$ 238.60	R\$ 11,930.00
146	RÉGUA EM AÇO INOX, 100 CM, COM AS CARACTERÍSTICAS: - 1M 40 100 CM - NÚMEROS GRAVADOS - MEDE CM E POLEGADAS.	Western	50	UN	R\$ 47.40	R\$ 2,370.00
147	RÉGUA EM AÇO INOX, 60 CM, COM AS CARACTERÍSTICAS: - 20 60 CM - NÚMEROS GRAVADOS - MEDE CM E POLEGADAS.	Western	50	UN	R\$ 29.34	R\$ 1,467.00
155	TINTA NANQUIM PRETO. EMBALAGEM DE 1 LITRO.	Corfix	25	EMB	R\$ 79.30	R\$ 1,982.50
					Total	R\$ 58,008.50

Demais condições: conforme edital.

Taquara/RS, 27 de fevereiro de 2023.